interesse rei publice dicte civitatis et regne, presencium tenore, de certa nsotra sciencia 

deliberate et consulto, vobis eisdem visoribus probis hominibus blanqueriis dicte 

civitatis Valencie, presentibus et futuris, et seu vobis Ioanni Pastor, nomine sindici et 

procuratoris dictorum proborum hominum blanqueriorum, et omnium singularum illius, 

presentium et futurorum, capitula preinserta et unum quodque illorum iuxta eorundem 

formam ac sentenciam et singula in eis contenta, que per lege inter vos atque in officio 

huismodi haberi deinceps volumus et declaramus, acceptamus, concedimus, laudamus, 

aprobamus, ratificamus et confirmamus, nostreque acceptacionis, concessionis, 

laudacionis, aprobacionis, ratificacionis et confirmacionis munimine roboramus. 

Auctoritatem pariter et decretum nostrum eisdem interponentes, volentes et decernentes 

expresse, quod dictorum capitulorum et ordinacionum concessio et confirmacio nostra 

huismodi sit semper et omni futuro tempore officiarum stabilis et realis nullumque 

dubitatis involutum impugnacionis obiectum aut diminucionis incomodum quomodolibet 

pertiniescat. Mandantes per easdem gerentivices generalis gubernatoris in regno 

Valencie, baiulo generali, iusticie, iuratis et probis hominibus dicte civitatis, necnon 

universis et singulis officialis et subditis nostris eiusdem regni ad quos spectet, sub 

obtentu nostre gracie et amoris, penaque florenorum trium mille de bonis secus agentis 

absque venia exhigendorum, quatenus capitula preinserta et unumquodque ipsorum, ac 

omnia et singula in eis et unoquoque eorum contenta, iuxta illorum seriem ac 

sentenciam, necnon concessionem, laudacionem, ratifficacionemque et confirmacionem 

nostras huiusmodi teneant firmiter et observent atque exequantur, tenerique et 

observari atque exequi opera quidem et effectu inviolabiliter faciant per quos decet. Et 

non contrafaciant vel veniant aut aliquem contrafacere vel venire permittant aliqua 

racione seu causa, si quis autem ausu temerario ductus nostre huiusmodi concessionis 

et confirmacionis pagina violare presumpserit indignacionem nostri nominis ac penam 

memoratam abque venia se noverit incursurum. In quorum testimonium presentis fieri 

iussimus nostro comuni sigillo inpendenti munitam. Datum in nostre felicibus castris 

contra Amposta die XXXI maii anno a nativitate Domini Mº CCCCLXVI, regnique 

nostri Navarre anno XXXXI, aliorum vero regnorum nostrorum nono. Rex Ioannes. 

42.9) 1467, diciembre 16. Valencia.